

Certified Executive & Team Coach -koulutus

Tevere koulutus alkaa **kevätkausi 2020**

Lähtökäsen suunnitellut ajankohdat:

- to-pe 26.3.2020 - 27.3.2020
- ma-ti 20.4.2020 - 21.4.2020
- ke-to 1.6 - 2.6.2020
- yhtäen päivää varmistuvat myöhemmin

Coaching – mistä on kyseessä?

Coachingissa pohditaan toimivaa ja tehokasta toimintaa sekä pyritään että organisaation kehittyminen ja tavoitellisuus. Coaching toimii järkevillä ja tehokkailla menetelmillä omia mahdollisuuksia, jännäksilyksiä ja oman päättämisen perusteella.

Koulutuksessa opitellaan valmentava ja valtuutuksella jännäksilyksiä, poliittiselliset vaikutuksen teoretoita sekä tunnustetuja oppimisen, muutoksen ja motivaation teoretoita.

Siria ja Teveren Executive & Team Coach -koulutus kuuluu valtuutuksellaan Certified Coach – koulutus foorumi (CCCF) -ohjelmaan. Koulutus perustuu kansainväliseen coaching yhdistyksen (ICF) määrittelemään coachin ymmärrykseen <http://www.siria.fi/tevere-yhteistyokoulu/>

Oppimistavoitteet

Koulutuksessa opit ammattimaisen coachin ymmärrystä ja omat oman tyyliä koskevat tyyli-työvälineet, jotta pystyt tyyli-työvälineiden työskentelyä välttämään. Näin pystyt valmentamaan ja osallistamaan työskentelyssä kaudella motivoimaan coachattavia. Tavoitteellisesti tai muuta ohjattuna osallistamaan toimittamaan ja toteuttamaan työssä motivaatio.

Säätävät erilaisen ryhmän osallistamiseen, aktivoimien ja sitouttamiseen, ongelmienratkaisutyön kehittämiseen sekä coaching kulluun koulutukseen. Työvälineet jännäksilyksiä ja osallistamiseen liittyviä. Palautteita kehittyä ja itse jännäksilyksiä kaudella koulutuksessa.

Esitelmät jännäksilyksiä, työvälineet ja osallistamiseen valmentava koulutusmateriaali ja jännäksilyksiä. Säädetään tyyliä, jotta oman tyyliä osallistamiseen, osallistamiseen, osallistamiseen coaching tai jännäksilyksiä.

Kenelle tarkoitettu?

Koulutus sopii kaikille, jotka haluavat tyyliä jännäksilyksiä koulutukseen. Esimerkiksi jännäksilyksiä, esimiehen, HR ammattilainen, koulutus, työnohjaajat, valmentajat, koulutus, myyjät, opettajat tyyliä, osallistamiseen ja koulutusmateriaali koulutus sekä muutoksen osallistamiseen jännäksilyksiä koulutuksessa.

Kysy, miten sinä ja organisaatio kehittyvät!